характеристики товарів, робіт чи
послуг:

поводження з твердими побутовими відходами

Ціна договору: 42 510,82 UAH з ПДВ

Строк виконання договору: від 20 січня 2022
до 31 грудня 2022

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет сорок дві тисячі п'ятсот десять грн. 82 коп. 42510.82 UAH

Ідентифікатор договору UA-2022-01-20-003313-b-b1